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Vähä-Heikkilän Mäkitupalaisyhdistys ry 
toimintakertomus vuodelta 2023 

 
Vuosi 2023 oli yhdistyksemme 114. toimintavuosi, yhdistys on perustettu v. 1909. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on koota ja yhdistää alueen ihmisiä, jotta paikallinen elämä tulisi viihtyisäm-
mäksi ja asukkaiden ääni kuuluisi paremmin. Yhdistys rakentaa aktiivista alueyhteisöä sekä valvoo asuk-
kaiden ja alueen etuja. Yhdistys on puoluepoliittisesti sitoutumaton. Tarkoituksensa toteuttamiseksi 
yhdistys on toiminut vuoden aikana seuraavan kertomuksen mukaisesti. 
 

JÄSENET, HALLINTO, LUOTTAMUSHENKILÖT JA TALOUS 

Jäsenet 

Yhdistyksessä oli vuoden 2023 lopussa maksaneita jäseniä 422 kpl. Lisäksi yhdistyksessä on yksi kunnia-

jäsen. 

Hallitus, toimihenkilöt ja kokoukset 

 Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.  
Puheenjohtaja Brita Palmroth, varapuheenjohtaja Jaana Grönberg, sihteeri Urpo Jalava, Leena Här-

mä, Mikko Ahola, Antti Junninen, Tapio Koivisto, Anne-Maija Koivisto, Iiro Mantere-Meriluoto, Tarja 

Mäkinen ja Henri Tuominen. 

 Taloudenhoitajana on toiminut hallituksen jäsen Tarja Mäkinen. 

 Toiminnantarkastajina ovat toimineet varsinaisena Juhani Nummila ja varalla Jari Kahila. 
 

Jäsenkokoukset 

 Kevätkokous pidettiin 25.4.2023 Mäkitupatalolla ja etäyhteydellä Teams -kokouksena. Esiohjel-
mana oli palveluneuvoja Anneli Sukari-Laivorannan esitys jätelain uudistuksesta ja biojätteen 
kompostoinnista. 

 Syyskokous pidettiin 28.11.2023 Mäkitupatalolla ja etäyhteydellä Teams -kokouksena. Ennen 
kokousta Warma-Uunit Oy:n Vesa Salminen kertoi puun polttoa koskevan esityksen. 

 

Yhdistyksen edustajat TPK:ssa 

 Johtokunnan varsinaisena jäsenenä on toiminut Brita Palmroth ja varajäsenenä Mikko Ahola. 

 Vuosikokousedustajina ovat toimineet Brita Palmroth, Leena Härmä, Mikko Ahola, Anette Mikkola, 
Henri Tuominen, Antti Paajanen ja Heimo Valkama. 
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Talous 

 Yhdistyksen taloudellinen tilanne on ollut tilikauden aikana hyvä. Jäsenmaksuja kertyi 8440 euroa. 
Mäkitupatalon vuokraustoimintaa ovat hoitaneet Päivi ja Mikko Ahola. Vuokratuloja kertyi 18319,- 
ja talon menot ennen poistoja ja oman käytön osuutta olivat 19 409,44 euroa. 

 Yhdistyksen tilikauden tulos oli voitollinen 1062.40 euroa. Yhdistyksellä ei ole pitkäaikaista velkaa ja 
lyhytaikaiset velat on maksettu tammikuun 2024 aikana. 

 Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Tilidea Oy. 
 

TOIMINTA 

Naisjaoston vetäjänä on toiminut Tarja Mäkinen. Naisjaosto on kokoontunut 15 kertaa. 

Talo- ja omakotitalkkaritoimintaa ovat vetäneet Tapio Koivisto ja Antti Junninen. Palkkatuella työllis-

tettyjä talkkareita on vuoden aikana ollut kolme eri henkilöä. Talonmiehet ovat hoitaneet Mäkitupata-

lon sisä- ja ulkotyöt ja jäsenet ovat voineet tilata heiltä erilaisia piha- ym. töitä. 

Hankittiin mäkitupataloon uudet Matti-tuolit OffiStoresta, 80 kpl.  Vanhoja tuoleja myytiin jäsenille hin-
taan 5 €/kpl. Myymättä jäävät tuolit toimitettiin Ekotorille. 
 
Tiedotustoimintaa ovat hoitaneet Brita Palmroth ja Urpo Jalava. Tiedotteita on lähetetty jäsenille säh-

köpostiin ja jaettu postilaatikkokantona sähköpostittomille jäsenille. Tiedotteita on ollut myös Mäkitu-

patalon ja K-Marketin ilmoitustauluilla, yhdistyksen kotisivuilla ja Facebookissa. 

Valokuvakerho Vähä-Heikkilän kamerat vetäjänä on toiminut Urpo Jalava. 

Vuosi 2023 oli valokuvakerho Vähä-Heikkilän kameroiden kahdeksas toimintavuosi. Kerhon tarkoituk-

sena on koota alueen valokuvauksen harrastajia yhteen, pitää harrastusta yllä ja tarjota uusia ideoita 

harrastajille oman kuvaamisensa parantamiseksi. Kerho järjesti vuoden 2023 aikana 9 tapaamista, joissa 

käsiteltiin valokuvauksen eri teemoja ja aiheita sekä katsottiin ja arvioitiin valokuvia. Lisäksi kerho jär-

jesti valokuvanäyttelyn ja valokuvakävelyn Naantalin vanhaan kaupunkiin.  

Ohjelmatoiminta 

 12.2. pidettiin mäkitupalaisten perinteiset talvipäivät. Ohjelmassa oli poniratsastusta ja –ajelua, 
sisäpelejä ja linnunpönttöjen rakentamista. Sisältä sai ostaa hernekeittoa ja pannaria, kahvia ja 
pullaa. Kuistilla grillattiin makkaraa. Lapset saivat taiteilla "Kylän hienoimman lumiukon". Lapsi-
perheitä oli runsaasti liikkeellä talon ulkona ja sisällä. 

 
 8.3. ohjelmassa oli sisustusarkkitehti Emma Katteluksen ja sisustusarkkitehti Maina Laakson si-

sustusluento. 
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 18.4. Suomen Sukututkimusseura ry:n puheenjohtaja sekä Turun Seudun Sukututkijat ry:n vpj 
Jouni Elomaa kertoi, miten päästä sukututkimuksen alkuun. Kuulimme sukututkijalle tärkeistä 
aineistoista, lähteistä, vinkeistä ja linkeistä. 

 11.5. Pormestarit kylässä. Tapaamisen aiheina oli mm. täydennysrakentaminen, asukasbudjetti 
ja asukkaiden kysymyksiin vastaaminen. 

 28.5. Vähä-Heikkilän kirppisralli. Jäsenet pitivät kirppistä omalla pihallaan tai mäkitupatalolla. 
Mäkitupatalolla oli myös yhdistyksen oma kirpputori. Samalla voitiin tutustua yhdistyksen toi-
mintaan kuvin ja tekstein. Myynnissä oli kahvia sekä pullaa. 

 10.9. järjestettiin Suuri Lastentapahtuma, joka oli kaikille maksuton. Ohjelmassa oli pomppulin-
na, sirkuskoulun pellet, taikuri, satutunti ym. Tapahtuman runsas osanotto ylitti kaikki odotuk-
set. 

  
 

 12.10. Historia-ilta Sikaojan pientareella. Yhdistyksemme jäsen Kimmo Samuli kertoi tarinoita Si-
kaojan varrelta. 
 

 
 

 11.-15.10. pidettiin Mäkitupatalolla näyttely: Vanhoja ja uusia kuvia alueeltamme, eilen ja tä-
nään. Näytteillä oli Martti Walldenin, Martinrantaseuran ja mäkitupalalaisten kuvia. Esillä oli 
myös yhdistyksen kansioita yhdistyksen tapahtumista ja toiminnasta kuvin ja sanoin vuosien var-
relta. 
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 Marraskuussa valokuvakerho piti Mäkitupatalolla ottamistaan kuvistaan valokuvanäyttelyn. 

 10.12. Naistoimikunta järjesti joulumyyjäiset Mäkitupatalolla. 

 13.12 Joulujuhlassa vieraili Martin seurakunnan kappalainen Saara Palmunen ja joulupukki jakoi 
lapsille joulupussit. Juhlassa tarjottiin Mikko Aholan valmistamaa joulupuuroa, soppaa sekä kah-
via ja torttua. Musiikista vastasivat Essi Rae ja Esapekka Laurikka. Juhlaan oli ilmoittautuminen 
ennakkoon ja kaikki paikat täyttyivät. 
 

 
 

YMPÄRISTÖ, KAAVOITUS JA LIIKENNE   

 Puistomäen asemakaavamuutos tonttien jakamisesta lähti liikkeelle. Osa asukkaista halusi tontin 
jakoa, joten ajateltiin, että olisi parempi tehdä uusi kaava koko alueelle. Hankkeen kesto on n. 2 
vuotta. Yhdistyksen tukena asiassa toimii juristi Mia Oksala. 

 Vähä-Heikkilän asukasbudjetti. Hanke on valmistunut 2023 loppuvuodesta. 

 Puropellon ja Samppalinnan koulutonttien sekä Sikaojan puiston kehittäminen -hanke. Hanke on 
vielä keskeneräinen ja alkuvaiheessa. 

 Kaupungin uusi yleiskaava 2029 on hyväksytty 13.2.2023 

 Huolta on herättänyt pysäköinti padelhallin ja Pihlajaniemen lähikaduilla, sekä kasvava liikenne alu-
eella. 

 Sorttamäen sillan (Uittamon silta) kaavoitus saattaa siirtyä. Aikataulusta ei ole vielä tietoa. 
 

MUU TOIMINTA 

Laadittiin Turku Energian 24 kk:n määräaikaisesta sähkösopimuksesta nettiadressi, jossa pyydettiin koh-
tuullistamaan sähkön hintaa (27,1 snt/kWh) ja irtisanomisehtoja. Adressin allekirjoitti n. 2700 henkilöä 
ja se luovutettiin Turku Energialle 28.3.2023. 
Turku Energia ei suostunut kohtuullistamaan sopimusehtoja. Adressi toimitettiin myös Turun kaupun-
ginvaltuustolle, mutta se ei saanut riittävää äänimäärää jatkokäsittelyä varten. 
 

AVUSTUKSET JA LAHJOITUKSET  

 Yhdistys sai Turun kaupungilta toiminta-avustusta 600 €. 

 Lahjoitettiin Punaisen ristin Ukraina-keräykseen 500 €. 

22.03.2024 Hallitus 


